Raynaldus.
Lex coniugū in baptismo nō soluit. dist.
xvj. Una.

Leges debent sacros canones imitari. et
canones legibus iurari. Extra de noui

Leges p̄ fredericū contra hereticos facte
canonib; nō cōtrarie approbant. Et ser

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

Lex ep̄alis est duplex. vna est diocesana.
que consistit in recipiendo. scz cathedra

de regulis iuris. capitu. Certum. libro
sexto.

Legi fraus fit. vt. §. fraus.

Leges abrogantur propter canonis ni
miam rigorositatē. distincti. xxxiij. Fra

Leges abrogantur propter canonis ni
miam rigorositatē. distincti. xxxiij. Fra

Leges abrogantur propter canonis ni
miam rigorositatē. distincti. xxxiij. Fra

Leges abrogantur propter canonis ni
miam rigorositatē. distincti. xxxiij. Fra

Leges abrogantur propter canonis ni
miam rigorositatē. distincti. xxxiij. Fra

Leges abrogantur propter canonis ni
miam rigorositatē. distincti. xxxiij. Fra

Liberalis si non sit ep̄iscop^o fru
stra nomen ep̄iscop^o

Liberalitas si non sit ep̄iscop^o fru
stra nomen ep̄iscop^o

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri

Libellus famosus est qui in infā
miam alterius comitri